
Slot na SIM a 
kartu microSD

Vypínač a 
tlačítko 

hlasitostiSluchátkový konektor

16:10, WXGA
(1280 x 800)

TFT LCD

Světelné čidloPřední 
fotoaparát

Přijímač

Micro USB 
(typ B)

Duální reproduktor

Mikrofon

8palcový

Pouze pro účely školení



ꞏ Luxusní kovové tělo

ꞏ Tenčí a lehčí
※ 8 mm a 347 g (LTE) nebo 345 g (Wi-Fi)

ꞏ Skvěle integrovaný 
fotoaparát

※ Zadní fotoaparát vůbec nevyčnívá

ꞏ Baterie s dlouhou výdrží
※ 5 100 mAh

ꞏ Vysoký výkon
※ 12 nm Snapdragon 429, čtyřjádrový

ꞏ 8MP fotoaparát s vysokým 
rozlišením

ꞏ Jasný displej 16:10

ꞏ Uživatelské rozhraní 
Samsung One

※ Naše optimalizované uživatelské 
rozhraní pro tablet

ꞏ Kids Home
(Podrobnosti na 
následující straně)

※ 11 nativních aplikací zdarma

Hlavní USP (jedinečné 
prodejní argumenty)

Luxusní 
kovové 
provedení

Užitečné 
funkce

Dokonalý 
základní 
výkon

Pouze pro účely školení



Kids Home
Zábavný vzdělávací obsah pro děti

Vzdělávací obsah (11 nativních aplikací)
ꞏ Interaktivní výukový obsah pro děti, jako je hra s 

blokovým kódem a aplikace na kreslení obrázků

Pohodlné ovládání pro rodiče
ꞏ Snadný přístup: otevřete Kids Home z panelu 

rychlého spouštění

ꞏ Rodičovská kontrola: užívejte si bezproblémové 
funkce rodičovské kontroly, jako je nastavení 
limitů pro hry a povolování jednotlivých aplikací

Můj telefon

Moje galerie

Cookiho video

Můj fotoaparát

Můj magický 
hlas

Bobbyho 
plátno

Moje umělecké 
studio

Lisina hudební 
skupina

Vesnice 
Crocrových přátel

Crocrovo 
dobrodružství

Můj prohlížeč

Pouze pro účely školení



※ Dostupnost se může v různých zemích lišit.

* Galaxy Tab A (8,0palcový, 2019) je k dispozici ve třech verzích: LTE (volání a 
data, SM-T295), LTE (pouze data, SM-T297) a Wi-Fi (SM-T290).

** Typická hodnota se testovala za laboratorních podmínek třetí strany. 
Jmenovitá (minimální) kapacita je nižší. Více informací naleznete na 
stránkách www.samsung.com.

※ Rozdíly H/W

Porovnání specifikací
Galaxy Tab A 

(8,0palcový, 2019)*

8palcový WXGA TFT 
(1280x800)

8palcový WXGA TFT 
(1280x800)

7palcový WXGA TFT 
(1280x800)

Qualcomm
MSM 8917

(Čtyřjádrový 1,4 GHz)

Spreadtrum 
T-Shark2A

(Čtyřjádrový 1,3 GHz)

Kov Kov Plast

Android Pie Android Nougat Android Lollipop

Qualcomm
Snapdragon 429

(Čtyřjádrový 2,0 GHz)

8 MP AF + 2 MP 8 MP AF + 5 MP s 
bleskem 5 MP AF + 2 MPFotoaparát

Duální reproduktor Jeden reproduktor Jeden reproduktorReproduktor

5 100 mAh 
(typická**)

5 000 mAh 
(typická**)

4 000 mAh 
(typická**)Baterie

Micro USB USB typu C Micro USBPort

až 512 GB až 200 GBaž 256 GBmicroSD

Displej

CMF

210 x 124,4 x 8 mm, 
347 g (T295 a T297) 
nebo 345 g (T290)

212 x 124 x 8,9 mm, 
364 g

186,9 x 108,8 x 
8,7 mm, 274 g

Rozměry/
Hmotnost

Model

Procesor

Operační systém

Galaxy Tab A 
(8,0palcový, 2017)

Galaxy Tab A 
(7,0palcový, 2016)

Slot na LTE SIM

O O OLTE (volání + 
data) SM-T295

O X OLTE (pouze data) 
SM-T297

Přijímač Slot na kartu 
microSD

X X OWi-Fi 
SM-T290

Pouze pro účely školení


